

STAROSTWO POWIATOWE W PRUSZCZU GDAŃSKIM

ZP.272.38.2023.KT

Pruszcz Gdański, dnia 12 grudnia 2023 r.

strona internetowa prowadzonego postępowania

dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: „**Przebudowa drogi powiatowej nr 2288G w miejscowości Koźliny**”.

Zamawiający – Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1605) informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W dokumentacji przetargowej stwierdziliśmy brak SST dla projektowanych mieszanek mineralnoasfaltowych. Prosimy o potwierdzenie, że mieszanki mineralno-asfaltowe należy zaprojektować zgodnie z obowiązującymi wytycznymi technicznymi WT-1, WT-2 2014. Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści na platformie wraz z odpowiedziami na pytania Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót w zakresie projektu drogowego.

Pytanie 2:

W dokumentacji przetargowej nie podano rodzaju asfaltu jaki należy zastosować do projektowanej mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwę ścieralną z SMA 11. Prosimy o potwierdzenie, że do projektowanej mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwę ścieralną z SMA 11 należy zastosować asfalt drogowy 50/70 lub doprecyzować rodzaj asfaltu do projektowanej mieszanki z SMA 11.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści na platformie wraz z odpowiedziami na pytania Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót w zakresie projektu drogowego.

Pytanie 3:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Rozdział 4 SWZ odcinek I – od km 0+000 do km 1+ 650 ma być realizowany w 2026r, tymczasem Zamawiający wskazuje w Rozdziale 7 Termin realizacji zamówienia – 24 miesiące od dnia podpisania protokołu przekazania pasa drogowego dla pierwszego odcinka - co oznacza zakończenie robót w 2028 roku. We wzorze Umowy Zamawiający wskazuje na czas realizacji okres trzech lat czyli 36 miesięcy. Prosimy o jednoznaczne wskazanie terminu wykonania zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż realizacja zamówienia odbywać się będzie z podziałem na trzy odcinki w różnych terminach realizacji tj.:

- odcinek II – od km 1+650 do km 2+800 – termin realizacji do końca 2024 roku;
- odcinek III – od km 2+800 do km 3+425 – termin realizacji do końca 2025 roku;
- odcinek I – od km 0+000 do km 1+650- termin realizacji do końca obowiązywania umowy;

STAROSTWO POWIATOWE W PRUSZCZU GDAŃSKIM

W przeliczeniu na miesiące okres realizacji wynosi 24 m-ce licząc od daty przekazania pasa drogowego dla pierwszego realizowanego odcinka (w tym przypadku odcinka nr II do realizacji w 2024 roku). Zatem termin realizacji zadania jest prawidłowy.

Zamawiający poprzez termin realizacji rozumie datę zakończenia danego odcinka. Wykonawca możeawnioskować do Zamawiającego o wcześniejsze przekazanie pasa drogowego dla kolejnych odcinków, w celu dotrzymania w/w terminów zakończenia realizacji.

Pytanie 4:

Zwracamy się z wnioskiem o potwierdzenie iż w formularzu ofertowym w punkcie 1 w tabeli cenowej należy podać odpowiednio:

- w kolumnie nr odcinka 1 – cenę za odcinek I od km 0+000 do km 1+650 do realizacji w 2026 roku;
- w kolumnie nr odcinka 2 – cenę za odcinek II od km 1+650 do km 2+800 do realizacji w 2024 roku;
- w kolumnie nr odcinka 3 – cenę za odcinek III od km 2+800 do km 3+450 do realizacji w 2025 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza iż należy wpisać wartości zgodne z numeracją nadaną dla danego odcinka.

Pytanie 5:

Zwracam się z wnioskiem o informację czy do realizacji jest odcinek drogi o długości 3425 m czy 3450 m? W rozdziale 4 SWZ pkt. I wskazano długość 3425 m, natomiast w kilometrażu podany jest zakres od km 0+000 do km 3+450.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że do realizacji jest odcinek o łącznej długości 3425 m.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1605) dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

w Rozdziale IV „Opis przedmiotu zamówienia” ust 4 ust I, tiret drugi:

JEST:

- odcinek III – od km 2+800 do km 3+450 do realizacji w 2025 roku;

WINNO BYĆ:

- odcinek III – od km 2+800 do km 3+425 do realizacji w 2025 roku;

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiana stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje bez zmian tj. do dnia **22 grudnia 2023 r. do godz. 09:00.**

STAROSTA

Marian Cichon

/podpisane elektronicznie/